
                     
ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 15.12.2020                                           №     6    

О переносе рабочего дня 31 декабря    
2020 года на 26 декабря 2020 года 

 В целях рациональной организации рабочего времени в 
предпраздничный рабочий день в соответствии со статьями 5, 95, 113 
Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Владимирской 
области от 03.12.2020  № 327 «О переносе рабочего дня 31 декабря 2020 года  
на 26 декабря 2020 года»,  Уставом муниципального образования 
Вязниковский район п о с т а н о в л я ю: 
 1. Перенести рабочий день 31 декабря 2020 года, предшествующий 
нерабочему  праздничному дню, на субботу  26 декабря 2020 для 
муниципальных служащих аппарата Совета народных депутатов 
Вязниковского района. 
 2. Продолжительность рабочего дня 26 декабря 2020 года уменьшить на         
один час.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

Глава Вязниковского  района, 
Председатель Совета народных депутатов               А.И. Максимов  

 


